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Ai DOCENTI
Agli ALUNNI
Ai GENITORI
p.c. al PERSONALE ATA

Oggetto: Rettifica orario corsa campestre di istituto

Visto il numero ridotto di partecipanti, tutti gli allievi/e iscritti sono convocati in

palestra dell’istituto alle ore 10.00 per la corsa campestre.
Alle ore 11.00 tutti gli allievi/e rientreranno nelle loro classi per il normale

proseguimento delle lezioni.

Elenco partecipanti :

Classe

1A
1B
1B
1B
1C
1C
1C
1T
1v
2C
2D
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
3G
4D
5A
5A

Cognome

ZONCA
ROTA
URASINI
ZACCHERONI
DE NICOLA
MORETTO
NICOLI
VIGHESSO
CERONI
NDAO
SPICA
ALBRICCI
CAVALLERI
CONFALONIERI
FERRO
MENNITI
RIGAMONTI
SANTINELLI
SAMBRUNA
SAMBRUNA
VAVASSORI
VILLA
ZACCHE’
SANNA
LIZZOLA
POMA

Nome

ALESSANDRO
GIUSEPPE
BEATRICE
GUIDO
LUCA
DAGIM
CECILIA
ALESSIA
MIRKO
BIRANE
MATTIA
STEFANO
MATTEO
ANDREA
SARA
FRANCESCO
MASSIMILIANO
NICOLA
SAMUELE
STEFANO
DAVIDE
ANDREA
ARIANNA
MATTIA
MATTEO
MATTIA

Il responsabile del Centro Sportivo Scolastico

Prof. Mauro Colonnello

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Elsa Perletti

firma autografa sostituta da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art.3, comma 2, D.Lgs 39/93



